ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N. o 4 Lf /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro seja enviado VOTO DE PESAR aos familiares do vice-prefeito
de Salvador do Sul, Paulo Zilio pelo seu falecimento ocorrido em 05 de maio de 2015.

Gabinete do Vereador, 07 de maio de 2015.

I

\ ereador Márcio Mi\uel Müller\PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"